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رئیس‌جمهور آمریکا ادعا کرده می‌خواهم با ایران توافق کنم. می‌خواهم اگر امکانش باشد،پ کاری انجام بدهم اما ایران باید
حمایت از تروریسم و جنگ‌های نیابتی خون‌بار را متوقف و برای همیشه و به‌صورت راستی‌آزمایی‌شده تلاش برای دستیابی به

سلاح هسته‌ای را متوقف کند.

در نشست با رهبران شورای همکاری خلیج فارس؛ 

رئیس‌جمهور آمریکا در سخنرانی خود در نشست با رهبران شورای همکاری خلیج فارس با تکرار ادعاهای خود درباره نقش
منطقه‌ای و فعالیت‌های هسته‌ای ایران، ادعا کرد که مایل است با ایران به توافق برسد.

به گزارش اسپادانا خبر،‌ «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا در نشست شورای همکاری خلیج فارس گفت:

کشورهای حاشیه خلیج فارس در خط مقدم ایجاد منطقه‌ای با ثبات‌، در صلح و شکوفا قرار دارند. من شاهد اتحاد و دوستی
چشمگیری میان شما بوده‌ام. تمام جهان نظاره‌گر غرب آسیاست و بسیاری نیز نگاه حسادت‌آمیزی به آن دارند.

رئیس‌جمهور آمریکا گفت:

اگر فقط بتوانیم تاثیر بد خصومت گروه کوچکی از بازیگران بد را متوقف کنیم فرصت‌های فوق‌العاده‌ای برای این منطقه وجود
دارد.

او با انتقاد از دولت پیشین آمریکا گفت:

دولت بایدن(رئیس‌جمهور پیشین آمریکا) اساسا با بی‌کفایتی با قدرت دادن به ایران و نیروهای نیابتی آن و سرازیر کردن میلیاردها
دلار برای آن‌ها ویرانی و آشفتگی به‌بار آورد. واقعا احمقانه بود و آن را باورم نمی‌‎شد. آن روزها به سر رسیده‌اند و افراد حاضر

در این جمع واقفند که من به چه چیزی وفادارم؛‌ هیچ‌گاه تزلزلی در آن ایجاد نشده است. ما در کنار دوستان و متحدانمان
می‌مانیم و با خصومتی مقابله خواهیم کرد که همه ما را تهدید می‌کند.

رئیس‌جمهور آمریکا با اشاره به مذاکرات غیرمستقیم تهران-واشنگتن که تاکنون چهار دور از آن با میانجی‌گری عمان برگزار
شده است ادعا کرد:

من می‌خواهم با ایران توافق کنم. می‌خواهم اگر امکانش باشد، کاری انجام بدهم اما برای این کار، (ایران) باید حمایت از
تروریسم و جنگ‌های نیابتی خون‌بار را متوقف کند و مهم‌تر از همه، برای همیشه و به‌صورت راستی‌آزمایی‌شده، تلاش برای

دستیابی به سلاح هسته‌ای را متوقف کند. آن‌ها نمی‌توانند یک سلاح هسته‌ای داشته باشند. فکر نمی‌کنم کسی در این جمع نیز
بگوید که می‌توانند داشته باشند.

ترامپ همچنین گفت:
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از تمام کشورها می‌خواهیم از تحریم‌هایی که علیه ایران وضع کرده‌ایم حمایت کنند. قویا از تمامی کشورها می‌خواهم به ما در
اجرای کامل تحریم‌هایی که به تازگی علیه ایران اعمال کرده‌ایم، کمک کنند. ما همچنین تحریم‌های ثانویه‌ای اعمال کرده‌ایم که

در برخی موارد تاثیر بدتری دارند.

ترامپ با دفاع از سیاست موسوم به «کارزار فشار حداکثری» علیه ایران مدعی شد:

وقتی من سمتم را (به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا) ترک  کردم،‌ ایران پول نداشت؛‌ آن‌ها ورشکسته بودند. آن‌ها پولی برای حماس
و حزب‌االله نداشتند، نه حمله‌ای در کار بود و نه حتی فکر حمله‌ای. اگر من رئیس‌جمهور بودم، هیچ حمله‌ای در کار نمی‌بود.
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